

TMS-AS ApS

Vrøndingvej 7, 8700 Horsens

CVR-nr. 40 65 12 92

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

Dirigent:

.....
Lars Bruhn

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	TMS-AS ApS
Adresse, postnr., by	Lars Bruhn Vrøndingvej 7, 8700 Horsens
CVR-nr.	40 65 12 92
Stiftet	8. juli 2019
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	https://tms-as.dk/
E-mail	LB@tms-as.dk
Telefon	26 70 10 54
Bestyrelse	Poul Laursen, formand Viggo Sevelsted Pedersen Morten Juhl Pedersen Lars Bruhn
Direktion	Lars Bruhn
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, konsulentbistand og rådgivning vedrørende proceshåndtering og projekteksekverering, produktion og udvikling af robotter samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 274.664 kr. mod et overskud på 1.052.381 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 558.865 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste	4.964.608	3.565.464
2	Personaleomkostninger	-4.460.035	-2.166.396
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.243	-13.580
	Resultat før finansielle poster	452.330	1.385.488
	Finansielle omkostninger	-50.169	-28.693
	Resultat før skat	402.161	1.356.795
3	Skat af årets resultat	-127.497	-304.414
	Årets resultat	<u>274.664</u>	<u>1.052.381</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>274.664</u>	<u>1.052.381</u>
		<u>274.664</u>	<u>1.052.381</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.336	13.579
		<u>109.336</u>	<u>13.579</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	115.200	0
		<u>115.200</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>224.536</u>	<u>13.579</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	333.000	0
		<u>333.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	527.243	1.421.908
4	Igangværende arbejder	770.250	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	47.549
	Udsudte skatteaktiver	4.147	1.558
	Andre tilgodehavender	0	17.600
	Periodeafgrænsningsposter	65.870	0
		<u>1.367.510</u>	<u>1.488.615</u>
	Likvide beholdninger	<u>964.418</u>	<u>654.434</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.664.928</u>	<u>2.143.049</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.889.464</u>	<u>2.156.628</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	518.865	244.201
	Egenkapital i alt	<u>558.865</u>	<u>284.201</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	40.546	40.546
		<u>40.546</u>	<u>40.546</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.150.984	851.377
	Gæld til tilknyttede virksomheder	366.410	0
	Skyldig selskabsskat	14.454	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	115.632	85.008
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	37.139
	Anden gæld	642.573	858.357
		<u>2.290.053</u>	<u>1.831.881</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.330.599</u>	<u>1.872.427</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.889.464</u>	<u>2.156.628</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-808.180	-768.180
Overført via resultatdisponering	0	1.052.381	1.052.381
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	244.201	284.201
Overført via resultatdisponering	0	274.664	274.664
Egenkapital 31. december 2022	40.000	518.865	558.865

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Huslejedeposita indregnet under finansielle anlægsaktiver måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Igangværende arbejder

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til netto realisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022	2021
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.364.197	2.075.198
Pensioner	48.012	48.012
Andre omkostninger til social sikring	25.549	20.835
Andre personaleomkostninger	22.277	22.351
	<u>4.460.035</u>	<u>2.166.396</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>8</u>	<u>6</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	130.086	85.008
Årets regulering af udskudt skat	-2.589	219.406
	<u>127.497</u>	<u>304.414</u>
4 Igangværende arbejder		
Igangværende arbejder	770.250	0
	<u>770.250</u>	<u>0</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har været sambeskattet med modervirksomheden LB Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat frem til og med 12. november 2022, herefter udtrædes der af sambeskatningen.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med en månedlig husleje på i alt 19 tkr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 14 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 3 tkr. pr måned fremtil august 2023. Finansiell leasing på varebil 3 tkr. fremtil og med september 2026.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Laursen

Bestyrelse

På vegne af: TMSAS ApS

Serienummer: 1188f74a-dc41-421f-bef4-9a935b4bc7bb

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-06 15:05:51 UTC



Lars Bruhn

Direktion

På vegne af: TMSAS ApS

Serienummer: 0dad19fd-8e31-454f-9bf3-4b4a41883878

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-07-06 16:11:53 UTC



Lars Bruhn

Dirigent

På vegne af: TMSAS ApS

Serienummer: 0dad19fd-8e31-454f-9bf3-4b4a41883878

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-07-06 16:11:53 UTC



Lars Bruhn

Bestyrelse

På vegne af: TMSAS ApS

Serienummer: 0dad19fd-8e31-454f-9bf3-4b4a41883878

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-07-06 16:11:53 UTC



Morten Juhl Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: TMSAS ApS

Serienummer: c9509961-904b-4149-bd75-487b1421dc90

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-06 17:21:13 UTC



Viggo Sevelsted Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: TMSAS ApS

Serienummer: d2e51b8b-1c64-47f4-a4ca-a03b1bf02c8c

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-07-06 19:44:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: KO3XJ-TONUk-YZE8Y-W3NZX-KY8KK-FKDE7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Uffe B Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-07-06 20:22:49 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>